



# ORIENTAL HOTELS LIMITED

Corporate Office : No.47, Paramount Plaza, Mahatma Gandhi Road, Chennai - 600 034. India.

OHL:SEC:Reg,47:2022 – 2023

July 4, 2022

The Manager – Listing  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1G  
Block, Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai : 400051  
Symbol : ORIENTHOT

The Manager – Listing Department  
Bombay Stock Exchange Ltd.  
II Floor, New Trading Ring  
Rountana Building P J Towers,  
Dalal Street, Mumbai : 400001  
Scrip Code : 500314

Dear Sir,

**Sub: 52<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company – Newspaper Publication**

We wish to inform you that the “Fifty Second (52<sup>nd</sup>) Annual General Meeting” of the Members of the Company will be held on **Thursday, July 28, 2022 at 11:00 am** through Video Conference (“VC”) / Other Audio Visual Means (“OAVM”) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made there under, read with General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021, May 5, 2022 and SEBI Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 (collectively referred to as 'Circulars') which allowed companies to hold AGM through VC / OAVM without the physical presence of the Members at a common venue.

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper notice, published in following newspapers in compliance with General Circular no. 20/2020 dated May 5, 2020 read with General Circular no. 02/2021 dated January 13, 2021, intimating that the 52<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company through Video Conferencing / Other Audio Visual Means

1. Financial Express – in English;
2. Makkal Kural – in Tamil

The above information is also available on the website of the Company at <https://orientalhotels.co.in/investors/statutory-disclosers/stock-exchange-intimations/>

You are requested to kindly take the above information on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **ORIENTAL HOTELS LIMITED**

**Pramod Ranjan**  
Managing Director

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

SATURDAY, JULY 2, 2022

10

## IHCL ORIENTAL HOTELS LIMITED

CIN : L55101TN1970PLC005897

Regd. Office : 'Taj Coromandel' No.37, Mahatma Gandhi Road, Chennai 600034.

Phone No. : 044 - 66002827. Fax No. : 044 - 28254447.

email : ohlshares.mad@tajhotels.com Website : www.orientalhotels.co.in

### PUBLIC NOTICE – 52<sup>nd</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular Nos.14/2020 dated April 8, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021 and 02/2022 dated May 5, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars'), Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 & SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars'), the 52<sup>nd</sup> Annual General Meeting ('AGM') of Oriental Hotels Limited (the 'Company') will be held on **Thursday, July 28, 2022 at 11 a.m. (IST)** through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM'), provided by the National Securities Depository Limited ('NSDL') to transact the business as set out in the Notice convening the AGM. Accordingly, the Members can attend and participate in the AGM ONLY through the VC/OAVM facility, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the Meeting. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The e-copy of 52<sup>nd</sup> Annual Report of the Company for the Financial Year 2021-22 (the 'Annual Report') along with the Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants ('DPs'), unless any Member has requested for a physical copy of the same. The Company shall send a physical copy of the Annual Report to those Members who request the same at [ohlshares.mad@tajhotels.com](mailto:ohlshares.mad@tajhotels.com) mentioning their Folio No./DP ID and Client ID. The same will also be available on the website of the Company at [www.orientalhotels.co.in](http://www.orientalhotels.co.in) and on the website of NSDL [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). Additionally, the Notice of AGM will also be available on the websites of the stock exchanges on which the securities of the Company are listed, i.e. at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Members who have not yet registered their email addresses are requested to register their email addresses with respective depository participant(s) and members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses at [www.orientalhotels.co.in/investor/master-update](http://www.orientalhotels.co.in/investor/master-update) or by sending scanned copy of the following documents by email to [ohlshares.mad@tajhotels.com](mailto:ohlshares.mad@tajhotels.com) or [srirams@integratedindia.in](mailto:srirams@integratedindia.in) before the cut-off date i.e. July 21, 2022 to obtain soft copy of the Notice of the AGM, Annual Report and login details for joining the AGM through VC/OAVM including e-voting.

(i) Signed request letter mentioning Folio No./Name/Address/email address

(ii) Copy of PAN Card & any one address proof (Aadhaar/Driving license/Passport) both self-attested

The Company is pleased to provide remote e-voting facility ('remote e-voting') before and/during the AGM to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Detailed procedure for remote e-voting before and/during the AGM will be provided in the Notice of the AGM.

By Order of the Board  
For ORIENTAL HOTELS LIMITED

Place : Chennai  
Date : 01.07.2022

sd/  
Pramod Ranjan  
Managing Director & CEO

# மக்கள் குரல்

02-7-2022 7

## THCI. ஓரியண்டல் ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L55101TN1970PLC005897

பதிவு அங்கீகரிக்கப்பட்ட தரவு கோரம் : 37, மகாத்மா காந்தி சாலை, சென்னை 600034.

போன் எண் : 044 - 66002827 ஃபேக்ஸ் எண் : 044-28254447

இமேயில் : ohiShares.mad@tajhotels.com இணையதளம் : www.orientalhotels.co.in

### பொது அறிவிப்பு - ஐம்பத்து இரண்டாவது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ன் அனைத்து பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன்கீழ் கட்டமைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆஃப் இந்தியாவால் (SEBI) (பட்டியலிடல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிகள், 2015 அத்துடன் கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) ('MCA சுற்றறிக்கைகள்' என்று கூட்டாக குறிப்பிடப்படுகிறது) வழங்கிய பொது சுற்றறிக்கை எண்கள் 14/2020 தேதி ஏப்ரல் 08, 2020, 20/2020 தேதி மே 05, 2020, 17/2020 தேதி ஏப்ரல் 13, 2020, 02/2021 தேதி ஜனவரி 13, 2021, 21/2021 தேதி டிசம்பர் 14, 2021 மற்றும் 02/2022 தேதி மே 5, 2022, செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (SEBI சுற்றறிக்கைகள்) வெளியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்கள் SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 தேதி மே 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 தேதி ஜனவரி 15, 2021 மற்றும் SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 தேதி மே 13, 2022-க்கு இணங்க ஓரியண்டல் ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட் (கம்பெனி)-ன் ஐம்பத்து இரண்டாவது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் (AGM) வியாழக்கிழமை ஜூலை 28, 2022 அன்று முற்பகல் 11.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி), நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிடரி லிமிடெட்-ஆல் (NSDL) வழங்கப்படவுள்ள கானொளி காட்சி ("VC") மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலமாக AGM அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள வணிக பரிவர்த்தனைக்காக நடைபெறும், அதன்படி, VC/OAVM மூலம் மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் இணையலாம் மற்றும் பங்கேற்கலாம், இது குறித்து விவரங்கள் கம்பெனியின் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள் கம்பெனி சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 103-ன் கீழ் பதிவேட்டை கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.

2021-2022 நிதியாண்டிற்கான கம்பெனியின் 52வது ஆண்டு அறிக்கையின் மின்-நகல் (ஆண்டு அறிக்கை) அத்துடன் ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, நிதி அறிக்கைகள் மற்றும் பிற சட்டபூர்வமான அறிக்கைகள் ஆகியவற்றை கம்பெனி/டெபாசிடரி பங்கேற்பாளர்கள் (DPs) ஆகியோருடன் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்கள் மற்றும் காசித வடிவில் கோராத உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்படும். கம்பெனி உறுப்பினர்கள் காசித வடிவில் உள்ள வருடாந்திர அறிக்கையை பெறுவதற்கு ohi.shares.mad@tajhotels.com-க்கு அவர்களது ஃபோலியோ எண்./DP ID மற்றும் கிளையண்ட் ID குறிப்பிட்டு கோரும் பட்சத்தில் அவர்களுக்கு அனுப்பி வைக்கப்படும். கம்பெனியின் இணையதளமான www.orientalhotels.co.in-ல் மற்றும் NSDL இணையதளமான www.evoting.nsdl.com-ஹும் இவை கிடைக்கப்பெறும். மேலும், பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்ட ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளங்களான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com-ஹும் கிடைக்கப்பெறும். இதுவரை தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை அந்தந்த டெபாசிடரி பங்கேற்பாளர்(கள்) உடன் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள் மற்றும் காசித வடிவில் பங்குகள் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை www.orientalhotels.co.in/investor/master-update-ல் புதுப்பிக்குமாறும் அல்லது பின்வரும் ஆண்டுகளின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகலை மின்னஞ்சல் மூலம் ohiShares.mad@tajhotels.com அல்லது srlrams@integratedindia.in முகவரிக்கு, கடைசி தேதியான அதாவது ஜூலை 21, 2022-க்கு முன் அனுப்பி பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் மென்மை நகல், ஆண்டு அறிக்கை மற்றும் ஆண்டு பொது கூட்டத்தில் VC/OAVM மூலம் இணைவதற்கான உள்நுழைவு விவரங்கள், மின்னணு வாக்கு உள்ளிட்ட விவரங்களை பெற்றுக்கொள்ளுமாறும் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

- ஃபோலியோ எண். / பெயர் / முகவரி / மின்னஞ்சல் முகவரியை குறிப்பிட்டு கையொப்பமிட்ட கோரிக்கை கடிதம்.
- PAN கார்டின் நகல் மற்றும் ஏதேனும் ஒரு முகவரி ஆதாரம் (ஆதார் / ஓட்டுனர் உரிமம் / பாஸ்போர்ட்) ஆகியவற்றின் கையொப்பமிடப்பட்ட நகல்கள். பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களிலும் வாக்களிக்க அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் NSDL-ன் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு (தொலைதூர மின்னணு வாக்கு) வசதியை பொதுக்கூட்ட நடக்கும் முன்பு மற்றும்/கூட்டம் நடக்கும் போது வழங்கியுள்ளது. பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்பு/நடக்கின்றபோது தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பதற்கான விரிவான நடைமுறைகள் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்படும்.

குழுமத்தின் ஆணைப்படி ஓரியண்டல் ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்-காக

sd/-

இடம் : சென்னை  
தேதி : 01.07.2022

பிரமோத் ரஞ்சன்  
நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் தலைமை நிர்வாக அதிகாரி